
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 

Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 0031/2019 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 022/2019 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e MECANICA PINTO LTDA EPP - CNPJ: 
18.542.191/0001-89  
Objeto: Registro de preço objetivando futuras e eventuais aquisições de peças de reposição 

tipo genuína, legítima e/ou original, bem como serviços mecânicos, destinados à manutenção 

preventiva e corretiva dos veículos leves existentes na prefeitura municipal de rosário da 

limeira. 

Valor: Valor total do Contrato R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil). 

Vigência: 13 de Maio de 2019 à 12 de Maio de 2020. 

Assinatura: 13 de Maio de 2019. 
José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal 

Rosário da Limeira/MG, 13 de Maio de 2019. 

 

 

 

 

Admilso Antonio da Silva 

Pregoeiro 
 


